
 

 

POSTANOWIENIE NR 390/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Widawa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Widawa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

390/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Widawie, ul. Mickiewicza 3, 98-

170 Widawa: 

 

1. Ewa Janecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogóźno 

2. Aneta Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM 

DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Widawa 

3. Monika Lechowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Józefów 

4. Krystyna Majczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Widawa 

5. Bożena Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochle-Kolonia 

6. Dorota Lucyna Owczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Restarzew Cmentarny 

7. Monika Pokorska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Widawa 

8. Anna Wdowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chrząstawa 

9. Aleksandra Regina Wlazłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Izydorów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP w Brzykowie, Brzyków 42, 98-170 Widawa: 

 

1. Katarzyna Anna Berlińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dabrowa Widawska 

2. Renata Chojnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Osieczno 

3. Magdalena Krawniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osieczno 

4. Olga Plich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzyków 

5. Andżelika Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Rychłocice 

6. Anna Maria Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rychłocice 

7. Elżbieta Maria Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociwiu, Chociw 

191, 98-170 Widawa: 

 

1. Michalina Joanna Cynarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ochle 

2. Paulina Kozieł, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Brzyków 

3. Bogusława Krysiak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kolonia Zawady 

4. Mirosława Marianna Majczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda 

5. Magdalena Młynarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

GMINY WIDAWA, zam. Widawa 

6. Marlena Maria Pietrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrząstawa 

7. Dorota Justyna Stelmaszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Ochle 

8. Małgorzata Grażyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żagliny 

9. Damian Grzegorz Wdowik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rogóźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek wiejski, Zborów 18, 98-170 Widawa: 

 

1. Magdalena Daria Bijak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

GMINY WIDAWA, zam. Wola Kleszczowa 

2. Emilia Chadryś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wielka Wieś A 

3. Aleksandra Maria Gorczyca, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Podgórze 

4. Natalia Renata Iwańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Widawska 

5. Magdalena Izabela Rogalewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawady 

6. Emil Sobczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Widawa 

7. Magdalena Katarzyna Ucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ochle-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek OSP w Ochlach, Ochle 56, 98-170 Widawa: 

 

1. Agnieszka Teresa Doliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ochle-Kolonia 

2. Mateusz Janusz Kula, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM DLA 

POWIATU ŁASKIEGO, zam. Widawa 

3. Aneta Monika Mitka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rychłocice 

4. Dominik Pietrzyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Chociw 

5. Artur Andrzej Stasiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łazów 

6. Kamila Magdalena Śmiałkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Ochle 

7. Oliwia Elżbieta Świętczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek OSP w Restarzewie, Restarzew Cmentarny 10, 98-

170 Widawa: 

 

1. Robert Kamil Baranowicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Sarnów 

2. Marlena Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Kleszczowa 

3. Renata Emilia Olejniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chrusty 

4. Katarzyna Rogalewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goryń 

5. Danuta Sobczak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINY 

WIDAWA, zam. Restarzew Cmentarny 

6. Emilia Wańdoch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wielka Wieś A 

7. Grażyna Wieczorek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Restarzew Środkowy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Widawie, ul. Wieluńska 17, 98-170 Widawa: 

 

1. Magdalena Karolina Chojnacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

SPRAWA GMINY WIDAWA, zam. Widawa 

2. Anna Ewelina Goździewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Widawa 

3. Joanna Gabriela Hadryś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Rychłocice 

4. Anna Magdalena Janowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ochle-Kolonia 

5. Seweryn Krzysztof Mizera, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI RAZEM 

DLA POWIATU ŁASKIEGO, zam. Kąty 

6. Edyta Katarzyna Płóciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widawa 

7. Natalia Magdalena Rogalewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

8. Ewelina Smyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Widawa 

9. Anna Dorota Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Widawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek OSP, Rogóźno 29, 98-170 Widawa: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Dziedzic, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

GMINY WIDAWA, zam. Dąbrowa Widawska 

2. Jagoda Monika Kaczmarek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Rogóźno 

3. Mariusz Krysiak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Rychłocice 

4. Michał Janusz Michalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Kleszczowa 

5. Łukasz Pietrzyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chociw 

6. Joanna Justyna Sendak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wielka Wieś A 

7. Tomasz Witold Widawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogóźno 

 

 


		2024-03-18T08:54:12+0000




